
Miro ir tiešsaistes sadarbības rīks, kas veidots kā interaktīva digitāla tāfele. Tas ir ērts rīks grupu 
darbu un savstarpējas mācīšanās aktivitāšu īstenošanai klātienes, tiešsaistes un hibrīdmācīšanās 
studiju organizācijas formātos.
Miro mācīšanās un mācīšanas laikā ir lietojams kā papildus rīks RSU studiju procesa nodrošināšanā.

Docētāji Miro rīku var izmantot bez ierobežojumiem, piesakoties bezmaksas Education Account
licencei. 

Tas darāms atverot šo saiti: https://miro.com/contact/education/ un aizpildot pieteikšanās formu. 

Jāatzīmē sava pozīcija - Educator.

Jāieraksta vārds, uzvārds.

Obligāti jāpiereģistrējas ar 
universitātes darba e-pastu (@rsu.lv)

Jāieraksta mūsu universitātes nosaukums ar 
abreviatūru (RSU)

Īsi jāapraksta, kādam nolūkam izmantosiet Miro. 
Piemēram, grupu darbu organizēšanai, teorētisko 
zināšanu pielietošanai standarta un nestandarta 
situācijās, savstarpējās mācīšanās organizēšanai, 
vai norādot ļoti specifiskus un Jūsu studiju kursam 
nozīmīgus lietošanas mērķus.

Pāris dienu laikā saņemsiet ziņu uz e-pastu, ka ir piešķirta licence un varēsiet izmantot visas Miro 
Education Account priekšrocības.

Miro Education Account licences pieteikšana

Aicinām izskatīt Miro lietošanas noteikumus: 
https://help.miro.com/hc/en-us/articles/360017730473

Kā arī iepazīties ar informācija, par to, kas ir pieejams un kādi ierobežojumi ir Education Account 
licencei salīdzinājumā ar bezmaksas licenci: https://help.miro.com/hc/en-us/articles/360017730233

https://miro.com/contact/education/
https://help.miro.com/hc/en-us/articles/360017730473
https://help.miro.com/hc/en-us/articles/360017730233

